
ISTITUTO COMPRENSIVO ALPIGNANO 
Via Pianezza, 31- 10091ALPIGNANO (TO)-  TEL. 011-9676452 

    Codice Ministeriale: TOIC89800D – Codice Fiscale: 95616300018  

 

www.icalpignano.gov.it 

TOIC89800D@ISTRUZIONE.IT 

TOIC89800D@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 

 

 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIE DEFINITIVE - SELEZIONE per il reperimento di Esperti, Tutor e 

Figure aggiuntive 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso di selezione prot. n. 437 del 14/01/2019  per il reclutamento di esperti, tutor e figure 

aggiuntive per le attività PON 10.2.5°-FSEPON-PI-2018-138 

CONSIDERATE le candidature pervenute; 

VISTO l’atto di nomina della commissione valutatrice delle candidature prot. n. 785 del 

21/01/2019; 

VISTE                        le graduatorie provvisorie pubblicate in data 22/01/2019 

 

VISTA                       l’assenza di reclami 
 

 
DISPONE 

 
la pubblicazione delle graduatorie provvisorie relative all’avviso di selezione per il reclutamento di esperti, 

tutor e figure aggiuntive prot. n. 437 del 14/01/2019. 

Avverso le graduatorie definitive è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o ricorso straordinario al Capo dello 

Stato entro 120 giorni.  
 

 

 
 Agli Atti 

 Al Sito Web 

 All’Albo on-line 

 
 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

dott.ssa Silvana ANDRETTA 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme 

collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 




		2019-01-28T12:55:17+0100
	ANDRETTA SILVANA




